
B K V  Regionalklasse Südbrandenburg / B     7. Spieltag    Spieljahr 2018/2019
Staffelleiter:  Rainer Schäfer, Tel.: 035322- 2102, Fax: 021 420 672 99, mail: rainer.schaefer@metso.com

Mannschaft Sp Punkte Points GD Pl Spieler Ma Sp Points GD

1 Jurk, Werner Ka1 7 1932 276,00

1 SG Lieskau 7 14 :  0 9570 1367,14 2 Siebert, Volker Rü1 7 1878 268,29

2 SV Bohsdorf II 7 10 :  4 9895 1413,57 3 Kowalick, Dieter [2] Mul2 9 2351 261,22

3 Rückersdorfer SV 7 10 :  4 9347 1335,29 4 Schwenke, André Lie1 7 1818 259,71

4 SG Mulkwitz II 7  8  :  6 9361 1337,29 5 Lysk, Richard [2] Boh2 9 2299 255,44

5 WSV Borussia 09 Welzow 7  6  :  8 9320 1331,43 6 Grundmann, Bernd Bwe1 6 1526 254,33

6 SG Kausche 7  6  :  8 9317 1331,00 7 Nousch, Sebastian Mul2 5 1245 249,00

7 BV 1962 Zeckerin  7  2  : 12 8080 1154,29 8 Pinkawa, Florian Rü1 7 1732 247,43 AK 19

8 BSV 1959 Hörlitz II 7  0  : 14 8620 1231,43 9 Reiter, René Ka1 6 1484 247,33

10 Walczok, Heiko Boh2 6 1482 247,00

11 Fabian, Jürgen Mul2 5 1233 246,60

12 Bleyl, Eric Boh2 7 1667 238,14

13 Schultz, Roman Lie1 7 1649 235,57

14 Bertko, Karl-Heinz Lie1 7 1645 235,00

15 Donath, Clemens Lie1 7 1620 231,43

Spiel Nr. 25, am 02.12.2018 gespielt 16 Sonnabend, Ingo Boh2 7 1614 230,57

SV Bohsdorf II    SG Mulkwitz II 17 Eschke, René Ka1 6 1359 226,50

Lysk, Richard 162 306 306 187 74 187 Grosa, Matthias 18 Jauer, Michael Ze1 6 1356 226,00

Sonnabend, Ingo 149 238 544 414 103 227 Kreisel, Michael 19 Kullmann, Marcel Bwe1 7 1578 225,43

Schwietzke, Friedh. 139 257 801 637 102 223 Wierik, Torsten 20 Kreisel, Michael Mul2 7 1554 222,00

Bleyl, Eric 111 224 1025 865 121 228 Fabian, Jürgen 21 Ziegenbalg, Henry Bwe1 7 1547 221,00
(3) Krüger, Mike 106 228 1253 1135 144 270 Kowalick, Dieter 22 Mühlpfort, Roland Bwe1 7 1541 220,14

Walczok, Heiko 142 254 1507 1345 106 210 Nousch, Sebastian 23 Neumann, Thomas Rü1 7 1504 214,86

24 Lehmann, Peter Bwe1 5 1074 214,80

25 Schwietzke, Friedh. Boh2 7 1491 213,00

26 Noack, Hermann Lie1 6 1271 211,83

Spiel Nr. 26, am 01.12.2018 gespielt 27 Klimpel, Rico Hö2 7 1480 211,43

SG Kausche    BSV 1959 Hörlitz II 28 Kassner, Dirk Hö2 7 1471 210,14

Krüger, Siegfried 109 186 186 172 89 172 Würsig, Andreas 29 Naundorf, Dietmar Ze1 7 1463 209,00

Krüger, Karin 109 214 400 369 100 197 Preusche, Kay 30 Krüger, Siegfried Ka1 7 1456 208,00

Jurk, Werner 154 288 688 559 115 190 Treuger, Horst 31 Plath, Uwe Rü1 7 1449 207,00

Klopfer, Peter 107 206 894 772 108 213 Brauer, Andreas 32 Hartmann, Jens Mul2 5 1025 205,00

Eschke, René 122 230 1124 956 131 184 Klimpel, Rico 33 Treuger, Horst Hö2 7 1433 204,71

Reiter, René 118 248 1372 1161 89 205 Kassner, Dirk 34 Brauer, Andreas Hö2 6 1223 203,83

35 Dudziak, Stefan Lie1 7 1420 202,86

36 Mattke, Werner Bwe1 7 1417 202,43

37 Preusche, Kay Hö2 7 1416 202,29

Spiel Nr. 27, am 01.12.2018 gespielt 38 Siebert, Günter Rü1 6 1209 201,50

WSV Borussia 09 Welzow    SG Lieskau Richter, Christoph Ze1 6 1209 201,50

Mattke, Werner 127 217 217 189 104 189 Noack, Hermann 40 Grosa, Matthias Mul2 7 1409 201,29
(2) Koladiuk, Mike 108 206 423 373 90 184 Dudziak, Stefan 41 Egler, Stephan Ze1 6 1200 200,00

Mühlpfort, Roland 110 235 658 685 169 312 Schwenke, André 42 Wierik, Torsten Mul2 6 1198 199,67

Ziegenbalg, Henry 106 233 891 920 123 235 Donath, Clemens 43 Würsig, Andreas Hö2 6 1184 197,33

Kullmann, Marcel 96 221 1112 1166 115 246 Bertko, Karl-Heinz 44 Müller, Lutz Rü1 6 1176 196,00

Grundmann, Bernd 113 251 1363 1391 96 225 Schultz, Roman 45 Klopfer, Peter Ka1 7 1354 193,43

46 Krüger, Karin Ka1 6 1158 193,00

47 Landeck, Manfred Ze1 7 1193 170,43

weniger als 50% der Spiele

Spiel Nr. 28, am 02.12.2018 gespielt Lehmann, Thomas Boh2 3 690 230,00

Rückersdorfer SV    BV 1962 Zeckerin  Thomas, Tim Ze1 3 498 166,00 AK 21

Plath, Uwe 96 198 198 234 117 234 Jauer, Michael Spieler aus unteren Mannschaften:
(2) Matusch, Norbert 89 195 393 455 116 221 Naundorf, Dietmar Warmschmidt, Ingo Boh3 1 248 248,00

Pinkawa, Florian 131 250 643 589 69 134 Tosch, Günter (2) Pawlitzki, Frank Bwe2 1 242 242,00

Müller, Lutz 95 192 835 692 40 103 Landeck, Manfred Nagork, Frank Boh3 1 229 229,00

Siebert, Volker 127 280 1115 888 71 196 Egler, Stephan Krüger, Mike Boh3 2 432 216,00

Neumann, Thomas 64 193 1308 1064 76 176 Richter, Christoph Neubauer, Jens Hö4 1 207 207,00

Recklies, Marco Hö3 1 206 206,00

Koladiuk, Mike Bwe2 1 206 206,00

Langer, Peer Rü2 1 204 204,00

Trause, Steffen Boh4 1 203 203,00

Schmidt, Norbert Ka2 1 197 197,00

Matusch, Norbert Rü2 1 195 195,00

Panoschka, Uwe Mul3 1 191 191,00

Reschke, Daniel Bwe2 1 189 189,00

Haidan, Thomas Ka2 2 377 188,50

Langhammer, Heiko Ze3 3 536 178,67

Branzko, Helmut Mul3 1 173 173,00

Kaubisch, Ronny Ze3 1 161 161,00

Schiemann, Paul Ze2 1 159 159,00

Tosch, Günter Ze2 2 305 152,50

Schwenke, Kerstin Lie2 1 147 147,00

Tabelle: Rangliste:

Ergebnisse aus den Spielberichten


